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Wystarczy, że usłyszy kilka dźwięków i puste płótno zaczyna się zapełniać. Obraz, który pojawia się w głowie
artystki wraz z melodią, w trakcie recitalu może zmienić swój wygląd nawet kilkukrotnie. Wszystko zależy od
emocji. Znana amerykańska wytwórnia Varèse Sarabande podczas 11. Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie
do udziału w swoim corocznym wydarzeniu tym razem zaprosiła nie tylko kompozytorów i ulubionych
solistów FMF, ale po raz pierwszy malarkę i artystkę z Kostaryki Angelę Bermúdez. Ten wyjątkowy koncert z
jej udziałem odbędzie się 3 czerwca o godz. 13.30 w Centrum Kongresowym ICE Kraków. Wejściówki na
wydarzenie są bezpłatne.

Varèse Sarabande zaprasza na recital inspirowany sztuką, czyli muzyczne przedstawienie na żywo
połączone z malarstwem. Angela Bermúdez to projektantka mody z Kostaryki, która kocha rzeźbę i
malarstwo. O tworzeniu dzieła do muzyki mówi tak: „Kolor, ruch, miękkość, ostrość. Jest szereg
możliwości by zinterpretować to co czujesz w danej chwili pod wpływem impulsów jakie daje muzyka”.
Angela przekłada dźwięki improwizowane przez muzyków na płótno. 3 czerwca w Centrum
Kongresowym ICE Kraków stworzy niepowtarzalne dzieło, inspirowane muzyką ulubionych solistów
FMF'owej publiczności oraz gości-kompozytorów.

Na scenie podczas tego wyjątkowego koncertu zobaczymy Austina Wintory, autora muzyki do gier
„Flow” i „Podróż”, z których ostatnia była nominowana do nagrody Grammy jako pierwsza w historii
ścieżka dźwiękowa z gry komputerowej. Wystąpi także Eimear Noone, niezwykle charyzmatyczna
dyrygentka i kompozytorka muzyki do gier wideo. Wraz z nimi improwizować będą: Tina Guo,
ulubiona wiolonczelistka Hansa Zimmera oraz wrażliwa i zjawiskowa flecistka Sara Andon. Muzycy
zainspirują kostarykańską malarkę swoją muzyczną improwizacją. Kształty będą pojawiały się na
płótnie na oczach gości 11. FMF. Jaki będzie efekt tej współpracy? Aby się o tym przekonać, trzeba to
zobaczyć na własne oczy.

Wejściówki na wydarzenie są bezpłatne. Będzie je można pobrać od wtorku, 22 maja, od godz. 10.00
na stronie internetowej evenea.pl.

Przypominamy, że 11. edycja Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie rozpocznie się 29 maja i potrwa
do 5 czerwca.

Więcej informacji na stronie internetowej fmf.fm.

http://www.evenea.pl
http://www.fmf.fm

